Rivum fontis Sanctae Elenae ita scilicet quod dicti Monachi

habebunt totam praedictam terram et pratum in liberam

puram et perpetuam Elemosinam cum omnibus communis

et aisiamentis Villae de Bochardeby tantae terrae perti-

nentibus. Licebit autem praedictis Monachis praedictam

terram et pratum includere muro fossato et construere

aedificia in praedicta terra sicut sibi melius viderint ex-

pedire. Insuper habebunt praedicti Monachi quandam
portionem terrae meae continentem duodecim pedes in

latitudine et in longitudine a communi via de Bochardby

usque ad predictam terram de Eldewricflat ad faciendum

sibi liberum introitum et exitum ad praedictam terram sine

impedimento mei vel haeredum meorum. Et ego Walterus

et haeredes mei totam hanc prsdictam donationem et

concessionem omnino sicut praescriptum est dictis Monachis

imperpetuum warantizabimus, defendemus et acquieta-

bimus. Et ego Walterus sacramento corporaliter praestito

ad observationem omnium praescriptorum me et haeredes

meos perpetuo obligavi ; et insuper ad majorem securita-

tem praesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs Testi-

bus Radulpho Priore^, Gervasio Archidiacono^ Waltero

97. 1 Bochardby lies on the east of Carlisle, between that city and
Scotby; see on Odo de Bochardby, No. 48, note 5.

^ Radulph was Prior, no doubt, of Carlisle ; he often occurs in this

Register, and with several of these witnesses ; in Nos. 109, 112 with
the same Archdeacon and Official. The Chronicon de Lanercost (ed.

J. Stevenson, pp. 41, 53) says that his name was Radulf Barri, being a
nephew of Bishop Walter, that he succeeded Prior Bartholomew in

1231 and died February 9th, 1247. He is witness, with Bishop
Walter and most of these witnesses, to a charter of Rolland de
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Official!*, Ricardo Brun tunc Vicecomite Karlioli^ Ricardo

de Levington, Petro de Tyllol, Roberto de Castelkairoc,

Johanne de Aglunby, Johanne filio Willelmi, Ricardo et

Radulpho Clericis, Gilberto Diacono et alijs^

98. Carta Ad^. fratris Walteri de Bochardby
DE QUADAM PORTIONE TERRiE JACENTIS JUXTA RiVUM
FONTIS SANCTiE ELEN^.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam prsesens

scriptum pervenerit Adam frater Walteri de Bochardby

Salutem aeternam in Domino. Noverit universitas vestra

me dedisse Priori et Monachis de Wederhal in puram et

perpetuam Elemosinam quandam perviunculam portionem

terrae quae jacet ad caput crofti mei juxta rivum fontis

Sanctse Elense ad faciendum fossatum suum in pr^dicta